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Jätehuoltoviranomaisen käyttösuunnitelma vuodelle 2023 
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Yleistä talousarviosta ja käyttösuunnitelmasta 
  

Kunnan toiminnalta edellytetään tavoitteellisuutta ja suunnitelmallisuutta. Kuntalain 
(410/2015) 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä 
kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio, jossa hyväksytään kunnan 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 
  
Savo-Pielisen jätelautakunta on käsitellyt alueellisten jätehuollon 
viranomaispalvelujen vuoden 2023 toiminnan suunnittelun ja talousarvioluonnoksen 
valmistelutilanteen kokouksessaan 6.10.2022. Kuopion kaupunginhallitus on 
käsitellyt tämän jälkeen koko kaupungin talousarvion kokouksessaan 31.10.2022 ja 
esittänyt sen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. Kaupunginvaltuusto on 
käsitellyt talousarviota kokouksessaan 14.11.2022 ja tekee päätöksen talousarviosta 
28.11.2022. 
 
Lautakunnat hyväksyvät palvelualueiden käyttösuunnitelmat talousarvion pohjalta. 
Käyttösuunnitelmissa määritellään talousarvion mukaisten rahojen käyttö. 
Jätelautakunnassa käsiteltyyn talousarvioluonnokseen ei ole odotettavissa 
talousarviokäsittelyssä muutosta, joten jätelautakunta hyväksyy osaltaan jo 
käyttösuunnitelman etukäteen. 
  
Kaupunkirakennelautakunta hyväksyy myöhemmin koko kaupunkiympäristön 
palvelualueen käyttösuunnitelman, johon jätelautakunnan käyttösuunnitelmakin 
sisältyy. Kaupunkirakennelautakunta huomioi omassa päätöksenteossaan 
jätelautakunnan päätöksen käyttösuunnitelmasta. 

  
Toiminta ja talous vuonna 2023 

  
Käyttösuunnitelma sisältää jätehuollon viranomaispalvelujen toiminnan suunnittelun 
vuodelle 2023 sekä suunnitelman tuloista ja menoista. Jätelautakunta on jo käsitellyt 
toiminnan painopisteitä kokouksessaan 6.10.2022, ja nämä painopisteet on 
sisällytetty käyttösuunnitelmaan. 
  
Jätehuollon viranomaispalvelujen vuoden 2023 toimintaympäristöön vaikuttaa 
edelleen vuonna 2021 toteutuneet jätelainsäädännön muutokset sekä uudistettavat 
kunnalliset jätehuoltomääräykset, jätepoliittinen ohjelma ja jätehuollon palvelutaso. 
Näillä kaikilla on vaikutusta sekä jätehuoltoviranomaisen tehtäväkenttään että 
toiminnan tavoitteisiin. 

 
Vuonna 2023 yhtenä keskeisenä toimenpiteenä on uudistuneiden 
jätehuoltomääräysten toimeenpano. Lisäksi on tarkoitus saada hyväksyttyä uusi 
jätepoliittinen ohjelma ja jätehuollon palvelutaso, minkä jälkeen ne pyritään 
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saamaan aikaisempaa paremmin tunnetuksi ja näkyviksi kuntien toiminnassa. 
Ohjelman ja palvelutason seurantaan on lisäksi tavoitteena järjestää aikaisempaa 
järjestelmällisempi ja tehokkaampi toimintatapa. 
 
Jätehuollon seurannassa on tarkoituksena koko ajan ylläpitää jätehuoltoon 
liittymisen hyvää perustasoa niin sekajätteen kuin kierrätettävienkin jätteiden 
jätehuollossa. Vuonna 2023 tavoitteena on lisäksi tarkastella vuosina 2021-2022 
valmistuneiden asuin- ja vapaa-ajan rakennusten liittyminen järjestettyyn 
jätehuoltoon. Saostus- ja umpisäiliölietteiden jätehuollon seurantaa laajennetaan 
uusiin kuntiin.  
 
Jätelautakunnan määräraha vuodelle 2023 on 392 000 euroa. Jätelautakunnan 
toiminnan kustannukset katetaan kuntien tekemän sopimuksen mukaisesti 
kokonaisuudessaan jätemaksuilla (perusmaksun jätelautakuntaosalla), joten 
nettotulos on aina nolla. 

  
Toiminnan mittarit 

Käyttösuunnitelmassa on jätehuoltoviranomaisen toiminnan laatua ja 
tuloksellisuutta kuvaavat mittarit. Mittarina käytetään ensinnäkin asuin- ja vapaa-
ajan kiinteistöjen liittymisastetta järjestettyyn jätehuoltoon (liittyneiden %-osuus 
kaikista kiinteistöistä). Toiseksi mittarina käytetään jätehuoltoviranomaiselle 
saapuvien hakemusten käsittelyaikaa (viikkoa). 
  
Jätehuollon liittymisaste kertoo jätehuollon seurantatyön vaikuttavuudesta. 
Tavoitteena on, ettei liittymisaste laske, vaan nousee pikkuhiljaa tai vähintäänkin 
pysyy ennallaan. 
  
Hakemusten käsittelyaika kuvaa jätehuollon viranomaispalvelujen toimivuutta 
asiakkaan kannalta. Hakemukset käsitellään yhtenäisin ratkaisulinjoin ja asiakas saa 
hakemukseensa ratkaisun neljässä viikossa. Tavoitteena on, että hakemukset 
saataisiin käsiteltyä tätä nopeamminkin. 

 
Esitys Jätelautakunta hyväksyy käyttösuunnitelman vuodelle 2023. 

 
 
 Valmistelijat / lisätiedot: 
  Pöntinen Saija, puh. 044 718 5066 
  etunimi.sukunimi@kuopio.fi 

 
Päätösehdotus palvelupäällikkö Pöntinen Saija 

 
 Lautakunta hyväksyy palvelupäällikön esityksen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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